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Szanowny Panie Wójcie, Szanowni Państwo, 

 serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w uroczystym otwarciu przebudowanego 
Centrum Zdrowia w Perlejewie. Żałuję, że ze względu na odbywające się 51. posiedzenie Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej nie mogę bezpośrednio z Państwem dzielić radości tego spotkania. 

 Zgodnie z realizowaną przez Prawo i Sprawiedliwość zasadą zrównoważonego rozwoju Kraju 
jeszcze niedawno samorządy otrzymywały duże, większe niż kiedykolwiek wcześniej, środki 
finansowe na, czasem długo oczekiwane, inwestycje. Rząd Prawa i Sprawiedliwości wspierał  
w szczególności te gminy i regiony, które wcześniej taką pomoc otrzymywały w bardzo 
ograniczonym zakresie bądź nie otrzymywały jej wcale. Dotyczyło to m.in. obszaru Polski 
Wschodniej. Dzięki programom rządowym możliwa była realizacja wielu inwestycji podnoszących 
jakość życia mieszkańców, przynoszących korzyści dla społeczności lokalnych i całej Polski.  
Mamy nadzieję, że dobry czas dla rozwoju gmin wkrótce powróci. 

 Dzięki dofinansowaniu z rządowego Programu Inwestycji Strategicznych #PolskiŁad w kwocie 
ponad 4,5 mln zł możliwa była i ta oddawana dzisiaj do użytku ważna inwestycja. Po gruntownej 
przebudowie dawnego obiektu powstała funkcjonalna placówka medyczna, w której pacjenci znajdą 
nowoczesne warunki diagnostyczne i terapeutyczne, a personel medyczny – godne zaplecze pracy. 
Dzisiejsze otwarcie to duży krok w rozwoju infrastruktury medycznej w Gminie Perlejewo 
i w całym regionie. Cieszę się, że mogłem w czasie rządów Prawa i Sprawiedliwości wspierać starania 
władz Gminy o pozyskanie środków finansowych z budżetu centralnego na potrzebne w Gminie 
inwestycje, a Panu Wójtowi i Radzie Gminy Perlejewo dziękuję za efektywną współpracę,  
której efekty służyć będą dobru publicznemu.  

 Serdecznie gratuluję Panu Wójtowi i wszystkim mieszkańcom tej ważnej inwestycji.  
Mam nadzieję, że przy okazji następnych ważnych wydarzeń w życiu Gminy, jeśli zostanę 
zaproszony, będę mógł wspólnie z Państwem bezpośrednio cieszyć się z kolejnych osiągnięć, 
wpływających na rozwój i lepszą przyszłość Gminy Perlejewo. 

 Wszystkich Państwa serdecznie pozdrawiam. 
 

 
Warszawa, 12 lutego 2026 roku        
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